
ANTstudio Smlouva o dno pro issziv.cz 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle us{ § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ust. § 61 zák. č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění ' 

mezi: 

ANT studio s.r.o. 

se sídlem Slovanská alej 2182/30,326 00 Plzeň 

IČ : 29113229 

DIČ: CZ29113229 

Subjekt je zapsaný v Obchodním rejstříku . Spisová značka: C 25698 vedená u rejstříkového 

soudu v Plzni. 

zastoupena: Ing. Petr Zápotocký, jednatel, 

e-mailová adresa: 

bankovní spojení: 

(dále jen "zhotovitel") 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 1 3 

se sídlem Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň 

IČ: 00523925 

DIČ: xxxx 

Příspěvková organizace dle zákona č . 250/2000 Sb 

zastoupena: Mgr. Soňa Pokrupová, ředitelka, 

e-mailová adresa: skola@issziv.cz 

(dále jen "objednatel") 

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu s tímto obsahem: 

www.antstudio.cz MARKETING I E~SHOPV I WEBY 



ANTstudio Smlouva o dno pro issziv.cz 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo, spočívajícf ve vytvoření webových stránek objednatele's doménou 

issziv.cz {dále též .,dílo") a objednatel se zavazuje dílo za podmínek v této smlouvě 

uvedených převzít a zaplatit sjednanou cenu. .. • 

1.2. Rozsah prací je uveden v příloze č. 1 - nabídka zhotovitele ze dne 16.12.2021 . 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi informacemi nutnými od 

objednatele k provádění díla a potvrzuje, že neshledal žádné překážky, které by mu 

neumožňovaly dílo způsobem sjednaným v této smlouvě provést. 

2. CENA DÍLA 

2.1. Cena za dílo ve sjednaném rozsahu prací (Příloha č. 1 této Smlouvy) je dohodou 

obou smluvních stran sjednána ve výši 49 500 Kč bez DPH. V ceně dfla jsou 

zahrnuty rovněž veškeré ostatní dodávky a práce, které dle obecně zachovávaných 

zvyklostí v oboru s předmětem díla souvisejí a které jsou dle odborného posouzení 

zhotovitele nezbytné pro řádné užívání a funkčnost díla. Součástí díla je též 

dodávka všech dokladů nutných k užívání díla. 

2.2. Objednatel uhradí cenu za dílo převodem na účet zhotovitele, a to v jedné platbě, 

proti vystavení jednoho daňového dokladu. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na této platbě: 

2.3.1. částku 49 soa Kč bez DPH, se zavazuje objednatel zhotoviteli uhradit do 14 

dnů po protokolárním předání celého díla, tj. po zprovoznění prezentace 

stránek na doméně objednatele issziv.cz. Předávací protokol podepíší 

zástupci obou smluvních stran. Pokud nemá daňový doklad zákonem 

předepsané náležitosti, je povinen zhotovitel vystavit nový daňový doklad. 

2.4. Sazba DPH činí: 21 % 

2.5. V případě, že bude zhotovitel provádět práce nad rámec této smlouvy, 

bez odsouhlasení ze strany objednatele, nevzniká zhotoviteli nárok na jejich 

zaplacení. 

www.antstudio.cz MARKETING I E-SHOPY I WEBY 

Vytvořil: Vladimíra Škardová 

·:·~· 



ANTstudio Smlouva o dílo pro issziv.cz 

3. HARMONOGRAM PRACÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

3.1. Lhůty plnění začínají plynout okamžikem podepsání smlouvy o dílo oběma 

smluvními stranami {dále jen "započetí realizace"). 

3.2. Základní funkční testovací varianta díla, v souladu s přílohou č. 1 - nabídka 

zhotovitele ze dne 16.12.2021, bude objednateli předvedena do 40 pracovních dnů 

od odsouhlasení fáze "započetí realizace". Konkrétní termín předvedení bude 

určen dohodou smluvních stran. Předvedení díla může být na základě dohody 

smluvních stran provedeno rovněž na dálku prostřednictvím elektronické 

komunikace. 

3.3. Na základě dohody smluvních stran mohou být základní verze ještě upraveny dle 

požadavků objednatele. V případě zásadních změn mohou být na základě dohody 

smluvních stran prodlouženy lhůty plnění. 

3.4. Po odsouhlasení základní funkční varianty a dopracování všech funkčností a 

požadavků a kontrole objednatelem bude po vzájemné domluvě stanoven termín 

spuštění plné funkční varianty na doméně objednatele. Spuštění plné funkční 

varianty nesmí být zbytečně zdržováno ani jednou z uvedených stran. 

3.5. Objednatel podáním pokynu ke spuštění webu na ostrou doménu souhlasí se 

stavem zhotoveného díla a stvrzuje, že neshledal nesoulad oproti funkčnosti 

specifikované v příloze č. 1 ~nabídka zhotovitele ze dne 16.12.2021. Souhlas ke 

spuštění může být na základě dohody smluvních stran proveden rovněž na dálku 

prostřednictvím elektronické komunikace. 

3.6. Do stanovených termínů není započtena doba na reakci objednatele. 

3.7. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při realizaci projektu. Pokud 

objednatel nedodá podklady/nereaguje do 30 dnů od poslední výzvy zhotovitele 

doručenou na kontaktní e-mail objednatele, považují se provedené práce na díle za 

odsouhlasené a zhotovitel má nárok na poměrnou úhradu díla dle skutečně 

provedených prací dle evidenčního software Bundy SW. 

3.8. Místem plnění je sídlo zhotovitele. Místem předání díla je adresa Slovanská alej 

2182/30, 326 00 Plzeň nebo formou elektronické pošty. 

www.antstudio.cz MARKETING I E-SHOPV I WEBY 

Vytvon l: Vl(ldírnira Škru·dová 



ANTstudio S~louva o dílo pro issziv.cz 

4. ZÁRUKA NA DÍLO 

4.1. Zárukou se rozumí povinnost zhotovitele bezúplatně opravit chybné či nesprávné . 

stavy díla, které zapříčiňují celkovou i částečnou nefunkčnost díla či jsou v 

rozporu s rozsahem díla během záruční doby. Záruka se nevztahuje na úpravy, 

které přímo neovlivňují funkčnost daného řešení, ale jsou požadavkem 

objednatele na změnu funkčnosti či vzhledu díla či jeho části. 

4.2. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 12 

kalendářních měsíců. 

4.3. Objednatel ztrácí záruku při zásahu do zdrojových kódů. 

4.4. Záruční doba začíná běžet okamžikem spuštění funkční varianty na doméně 

objednatele. 

4.5. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně 

elektronickou formou nebo emailem na e-mailovou adresu zhotovitele 

podpora@antstudio.cz. Zhotovitel se zavazuje přijetí reklamace potvrdit e-mailem 

objednateli. 

4.6. Zhotovitel je povinen odstranit vlastním nákladem veškeré skryté a jiné vady na 

díle, které budou v průběhu záruční doby zjištěny. Práva a povinnosti stran z 

vadného plnění se dále řídí ustanoveními § 2615 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v 

platném znění, pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného. 

4.7. Záruka se nevztahuje na chybné zobrazení: 

4. 7.1 . v nové generaci prohlížečů; 

4. 7 .2. v neaktuálních verzích standardně podporovaných prohlížečů {Google 

Chrome, Mozilla Firefox, MS Edge, Safari, IE 11) a nestandardních 

zařízeních, pokud nebyla objednána optimalizace pro širší skupinu 

prohlížečů a zařízení; 

4.7.3. způsobené změnou na externím serveru poskytovatele webhostingu; 

4.7.4. způsobené obsluhou; 

www.antstudio.cz MARKETING I E-SHOPV I WEBY · 

Vytvořit. : Vladimíra Škardová 

, · 



ANTstudio Smlouva o dílo pro issziv.cz 

4.7.5. vzniklé změnou implementace a technické specifikace třetích stran 

(ekonomické software, sociální sítě, importy atp. napřík~ad změnou jejich 

API apod.); . 

. 4.7:6, po zásahu objednatele do zdrojových kódů webu. 

5. SANKCE 

5.1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním své povinnosti ve smyslu čl. 111. 

odst. 2 této smlouvy, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,05 % z neodladěné/nedodané části díla včetně DPH za každý i 

započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti. 

5.2. V případě, že objednatel neuhradí kterýkoliv z daňových dokladů, které mu budou 

zhotovitelem vystaveny dle této smlouvy k datu jeho splatnosti, zavazuje se 

objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení, 

a to z dlužné částky bez DPH. 

6 . SOUČINNOST A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou 

součinnost. 

6.2. V případě neposkytnutí součinnosti (telefonickou nebo elektronickou formou) 

ze strany objednatele do 30 dnů, má zhotovitel nárok na úhradu prací dle 

skutečně provedených prací a nákladů dle evidenčního software Bundy SW. 

6.3. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat taková 

opatření, aby nedošlo jeho zaviněním ke zneužití nebo neoprávněnému předání 

dat třetí osobě. 

6.4. Zhotovitel zabezpečí na nejvyšší dostupné technické úrovni data proti jejich 

ztrátě, zneužití třetí osobou a proti možnosti pozměnění. 

6.5. Zhotovitel je povinen zpřístupnit objednateli zdrojové kódy po uhrazení všech 

závazků objednatele vůči zhotoviteli. 

www.antstudio.cz MARKETING I E-SHOPY I WEBY 

Vytvoht: VíFl<J.1mira Škclfc,ová 





ANTstudio Smlouva o dílo pro issziv.cz 

jakémkoliv prodlení s plněním termínů dle této smlouvy a s tímto vědomím 

smlouvu uzavírá. 

8.2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodoú smluvních stran. 

9. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

9.1. Osobami oprávněným za smluvní strany jednat ve věcech technických jsou: 

9.1 .1. na straně zhotovitele: Antonín Hegr 

9.1.2. na straně objednatele: Mgr. Miloš Vinš 

1 O. LICENCE K DÍLU VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY O DÍLO 

. 1 0.1 . Zhotovitel v souladu s § 2358 občanského zákoníku s vytvořením a předáním díla 

poskytuje objednateli výhradní licenci k dílu na uvedené doméně . Zhotovitel 

poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci) ke všem 

způsobům užití, v rozsahu neomezeném, tj . licenci neomezenou časově, 

teritoriálně (pro celý svět), způsoby, technologií užití i jinak. 

1 0.2. Odměna za licenci je plně obsažena v odměně za provedení díla dle článku ll. 

smlouvy. 

11. ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1 . Tato smlouva . nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

11 .2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných 

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

11.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č . 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem a souvisejícími obecně závaznými právními 

předpisy. 

11.4. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno příslušným orgánem 

neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení 

www.antstudio.cz MARKETING I E·SHOPY I WEBY 

Vytvořit : Vladirnír~ Šha! cl0'.'2 



ANTstudio Smlouva o dílo pro issziv.cz 

považováno za vypuštěné ze smlouvy a ostatní ustanovení této smlouvy budou 

nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo t jeho qbsahu anebo z 

okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 

obsahu této smlouvy. Smluvní strany v takovém případě uzavřou takové dodatky k 

této smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, 

pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným ustanovením. 

11.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají při plném vědomí jejího 

obsahu a nikoli v tísni a že pokud se odchýlily od dispozitivních ustanovení 

občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, bylo to na základě 

svobodně projevené vůle obou stran, nikoli v neprospěch objednatele a nikoli k 

zhoršení jeho postavení, ale naopak za účelem dosažení vyváženosti práv a 

povinností obou stran. 

11.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení. 

11.7. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 

sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k 

jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo 

pověřených zástupců. 

11 .8. Přílohami této smlouvy jsou následující dokumenty: 

11.8.1. příloha č . 1 - nabídka ze dne 16.12.2021 

o v v "f, ( loJ.J j 7&M- . 
NA DUKAZ CEHOZ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly dne ...... : .. ... .. :'V ........................ ..... . 

za zhotovitele: za objednatele: 

www.antstudio.cz MADW'I:TI ... ,.. I,.. .... ·--- -I WEBY 



I 

ANTstudio 

Nabídka 
nový moderní web 
pro issziv.cz 

Pomaháme prodávat online 

~ ... , ~· 



ANTstudio 

Spočítali jsme vám to .. 
skoMmravenci.eu/ 

:=; úvod~í pozn~ní 
~ Stanovení cílů 
a. 
f Návrh struktury webu 

, ~.~.~ Redakční systém WordPress 

~ Responzivnf design 
:::::; 
~ Grafický design ze šablony s úpravou - barevnost dle loga školy 
a: 

Školení do redakčního systému 

Nastavení analytických nástrojů (GTM, GA. GSC) 

des ze šablony 

./ 

./ 

dodá klient 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 
HTTP$ zabezpečení+ GDPR ./ 

Plnění obsahu řeší klient 

_________________________ Eoto9!~~~a t_e!~Y __ ~d, _k:!!~~ta l>~_c:>__typ~y_é._~~~~~-ky ________ __________________________ __ { _____ _ 

Jedna stránka mutace v AJ, NJ 

Použití stejných URL adres jako na stávajícím webu 

Úprava přístupnosti webu viz.www.zsloket.cz (vozíček) 
Základní SEO nastavení viz. https://prntsc/1 w9dqn5 

Nasazení cookies lišty dle legislativy 1.1.2022 

Testování a spuštění na cizím hostingu v hodnotě 3 tis . 

Ostatní dle komunikace viz. odkaz 

https://docs.qooqle.com/document/d/1 ccNTQ7hHXrq3v8SiVF 

VPKeaaS41ZOa2fy- Soh5 6-1/edjt 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

./ 

Př'íprava +21 dní 

CELKEM v Kč bez DPH 49 500 Kč 

Cena vychází z použití naší šablony pro školy: 
http:Uskoly.mravenci .eu/ 

Můžete se podívat jak vypadá administrace v redakčním systému WP 
https://demo.mravenci.eu/demo/ 

Nabfdka platf1 měsíc od 16.12.2021 2 

\ 
\ 



I 

ANTstudlo 

Mravenčí péče 

od 2 400 Kč /rok 

Realizovali jsme 
Jako inspiraci shlédněte několik našich realizovaných projektů z Vašeho oboru. 

http s ://www.zsloket. cz/ 

httQs://www.skolatrochujinak.cz/ 

https://www.skolastenovice.cz 

a mnoho dalších v našich referencích ANT studio nebo referencích rnravenci.cz 

Zajímá Vás, jak bude probíhat spolupráce? S čím Vám pomůžeme? Kompletní ukázka našich služeb a produktů. 

Pokud Vás cokoliv zaujme, dejte vědět, jsme tu pro Vás. 

Video - jak bude probíhat spolupráce 

Prezentace služeb ANT studio 



ANTstudio 

Nabídku pro Vás připravila 

· --- ------·· ··--· · -- - -- ZajírnajíVás p-odrobnosti?"-- · ---

Pojďme probrat vše do detailu. Ozvat se můžete kdykoli. 
Těšíme se na Vaši reakci. 

AN,..~ d. Pomáháme 
I ,:, L U I O prodávat on line 

\ 

Nabfdka platf 1 měsfc od 16.12.2021 · 4 www.antstudio.cz 


